
Daniel 2227369221
3.3 kW 4 de Noviembre de 2024

PDBT 257951005267

733 kWh $ 3,274

6 868 kWh $78

97.62 % BIMESTRE $ 3,196

$19,643.00 MXN $468.00 MXN $19,176.00 MXN

550 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 4 de Noviembre de 2024 19 de Noviembre de 2024

20240001

Daniel  
2227369221

saul.gazca98@gmail.com

6 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 19,643.00 $ 468.00 $ 0.00 $ 19,176.00 $ 19,176.00 $ 19,176.00

2 $ 20,232.29 $ 482.04 $ 0.00 $ 19,751.28 $ 19,751.28 $ 38,927.28

3 $ 20,839.26 $ 496.50 $ 0.00 $ 20,343.82 $ 20,343.82 $ 59,271.10

4 $ 21,464.44 $ 511.40 $ 0.00 $ 20,954.13 $ 20,954.13 $ 80,225.23

5 $ 22,108.37 $ 526.74 $ 0.00 $ 21,582.76 $ 21,582.76 $ 101,807.99

6 $ 22,771.62 $ 542.54 $ 0.00 $ 22,230.24 $ 22,230.24 $ 124,038.23

7 $ 23,454.77 $ 558.82 $ 0.00 $ 22,897.15 $ 22,897.15 $ 146,935.37

8 $ 24,158.41 $ 575.58 $ 0.00 $ 23,584.06 $ 23,584.06 $ 170,519.44

9 $ 24,883.16 $ 592.85 $ 0.00 $ 24,291.58 $ 24,291.58 $ 194,811.02

10 $ 25,629.66 $ 610.63 $ 0.00 $ 25,020.33 $ 25,020.33 $ 219,831.35

11 $ 26,398.55 $ 628.95 $ 0.00 $ 25,770.94 $ 25,770.94 $ 245,602.29

12 $ 27,190.51 $ 647.82 $ 0.00 $ 26,544.07 $ 26,544.07 $ 272,146.36

13 $ 28,006.22 $ 667.26 $ 0.00 $ 27,340.39 $ 27,340.39 $ 299,486.75

14 $ 28,846.41 $ 687.27 $ 0.00 $ 28,160.60 $ 28,160.60 $ 327,647.35

15 $ 29,711.80 $ 707.89 $ 0.00 $ 29,005.42 $ 29,005.42 $ 356,652.77

16 $ 30,603.15 $ 729.13 $ 0.00 $ 29,875.58 $ 29,875.58 $ 386,528.36

17 $ 31,521.25 $ 751.00 $ 0.00 $ 30,771.85 $ 30,771.85 $ 417,300.21

18 $ 32,466.89 $ 773.53 $ 0.00 $ 31,695.01 $ 31,695.01 $ 448,995.21

19 $ 33,440.89 $ 796.74 $ 0.00 $ 32,645.86 $ 32,645.86 $ 481,641.07

20 $ 34,444.12 $ 820.64 $ 0.00 $ 33,625.23 $ 33,625.23 $ 515,266.30

21 $ 35,477.44 $ 845.26 $ 0.00 $ 34,633.99 $ 34,633.99 $ 549,900.29

22 $ 36,541.77 $ 870.62 $ 0.00 $ 35,673.01 $ 35,673.01 $ 585,573.30

23 $ 37,638.02 $ 896.74 $ 0.00 $ 36,743.20 $ 36,743.20 $ 622,316.50

24 $ 38,767.16 $ 923.64 $ 0.00 $ 37,845.49 $ 37,845.49 $ 660,161.99

25 $ 39,930.17 $ 951.35 $ 0.00 $ 38,980.86 $ 38,980.86 $ 699,142.85



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 959.9 1,017.8 921.2 879.1 810.6 944.0

Consumo actual 774.0 840.0 831.0 649.0 602.0 703.0


